

Årsredovisning

Dovii Consulting & Education AB

559025-5187

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Wahlgren
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, rådgivning och utbildning samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen uppgick till 1 384 062 kronor (3 361 065) och har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre konsultintäkter och minskad omfattning av verksamheten.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 384	3 361	505	
Resultat efter finansiella poster	282	1 278	383	
Soliditet %	88	66	74	100

Nettoomsättningen är lägre än föregående år på grund av lägre konsultintäkter och minskad omfattning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	382 140	1 277 751	1 709 891
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		1 277 751	-1 277 751	0
- Årets resultat			281 550	281 550
- Belopp vid årets utgång	50 000	659 891	281 550	991 441

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	659 891
<i>Årets resultat</i>	<i>281 550</i>
<i>Summa</i>	<i>941 441</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	741 441
<i>Summa</i>	<i>941 441</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 384 062	3 361 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 384 062	3 361 065
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-259 812	-1 372 065
Personalkostnader	-843 262	-711 451
Summa rörelsekostnader	-1 103 074	-2 083 516
Rörelseresultat	280 988	1 277 549
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	562	202
Summa finansiella poster	562	202
Resultat efter finansiella poster	281 550	1 277 751
Resultat före skatt	281 550	1 277 751
Årets resultat	281 550	1 277 751

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	46 875	725 000
Övriga fordringar	445 437	422 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	159 792
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>492 312</i>	<i>1 307 505</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	628 092	1 293 530
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>628 092</i>	<i>1 293 530</i>
Summa omsättningstillgångar	1 120 404	2 601 035
SUMMA TILLGÅNGAR	1 120 404	2 601 035

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	659 891	382 140
Årets resultat	281 550	1 277 751
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>941 441</i>	<i>1 659 891</i>
Summa eget kapital	991 441	1 709 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	334 044
Skatteskulder	61 135	30 568
Övriga skulder	47 828	506 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	128 963	891 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 120 404	2 601 035

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Upplysning om moderföretag

Företaget ingår i en koncern där Dovii AB, 559115-6905, med säte i Göteborg, är moderbolag.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-01

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Peter Wahlgren
Peter Wahlgren
2026-03-01

Paula Wahlgren
Paula Wahlgren
2026-03-01